
1 / 2 

 

DODATEK č. 1 

 

k Smlouvě o dílo ze dne 28. 4. 2025 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění  

 

na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Energeticky úsporná opatření v bývalém objektu pohostinství Lhotky čp. 11 v obci 

Kramolna“ 

 

mezi 

 

 Obec Kramolna 

sídlo: Kramolna 172, 547 01 Náchod 

IČO: 002 73 147 

DIČ: CZ00273147 

jednající prostřednictvím: Jitka Kropáčková, starostka 

 

na straně jedné jakožto objednatelem 

 

a 

 

společnost: STAVIX s.r.o. 

sídlo: Türkova 828/20, 149 00 Praha 

IČO: 275 26 984 

DIČ: CZ27526984 

jednající prostřednictvím:  Ing. Ivan Kalynyč, jednatel 

 

na straně druhé jakožto zhotovitelem 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2025 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací v rámci 

akce „Energeticky úsporná opatření v bývalém objektu pohostinství Lhotky čp. 11 

v obci Kramolna“.  

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodů dohodly na uzavření Dodatku č. 1.  

 

 

 

 



2 / 2 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava článku V. smlouvy o dílo (platební podmínky), 

konkrétně: 

- zrušení odstavců 7 a 8, protože obec není plátcem DPH.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou listinných originálech, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

 

 

V Kramolne, dne …………….. 2025  V Novém Městě nad Metují dne………………….2025 

 

Jitka Kropáčková 

starostka 

  Ing. Ivan Kalynyč  

jednatel  


		2025-04-30T15:59:34+0200
	Jitka Kropáčková


		2025-05-01T05:48:41+0200
	Ing. Ivan Kalynyč




